

Uchwała Nr XLVII/433/2014
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 23 kwietnia 2014 roku

zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) **Rada Miejska w Kole** uchwała, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLII/391/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta Koła na 2014 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr OZ.0050.5.2014 Burmistrza Miasta Koła z dnia 17 stycznia 2014 roku, Uchwałą Nr XLIII/404/2014 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 stycznia 2014 roku, Uchwałą Nr XLIV/417/2014 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2014 roku, Uchwałą Nr XLIV/423/2014 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 marca 2014 roku, Zarządzeniem Nr OZ.0050.56.2014 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 marca 2014 roku, Zarządzeniem Nr OZ.0050.74.2014 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2014 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 67.448.842,00 zł zastępuje się kwotą **67.706.778,99 zł**
 - dochody bieżące w kwocie 65.663.842,00 zł zastępuje się kwotą **65.911.778,99 zł**
 - dochody majątkowe w kwocie 1.785.000,00 zł zastępuje się kwotą **1.795.000,00 zł**
 - a) ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
 - b) w ust. 2 po pkt 2 ppkt 2 dodaje się następujący zapis:
 - „3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 9”
 - zgodnie z brzmieniem załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,
2. W § 2 ust. 1 uchwały kwotę wydatków ogółem w wysokości 64.858.628,80 zł zastępuje się kwotą **66.693.513,82 zł**
 - wydatki bieżące w kwocie 63.197.628,80 zł zastępuje się kwotą **63.849.013,82 zł;**
 - wydatki majątkowe w kwocie 1.661.000,00 zł zastępuje się kwotą **2.844.500,00 zł;** zgodnie z załącznikiem Nr 2.
 - ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
 - w ust. 2 pkt 2 po ppkt 2 dodaje się następujący zapis:
 - „3) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 9”
 - zgodnie z brzmieniem załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
3. Określoną w § 3 kwotę nadwyżki budżetowej w wysokości 2.590.213,20 zł zastępuje się kwotą **1.013.265,17 zł.**

